

Sanders Butik ApS

Strand Allé 25 B
5240 Odense NØ
CVR-nr. 34450188

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Thomas Sander Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sanders Butik ApS
Strand Allé 25 B
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 34450188

Stiftet: 28.02.2012

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Sander Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandel med brød, konditori og sukkervarer. Pr. statusdagen er selskabet uden egentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (317) t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (314) t.kr. mod (65) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud på 630.000 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(317.082)	61.722
Personaleomkostninger	1	(2.750)	0
Af- og nedskrivninger		(4.000)	(4.000)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(103.000)</u>
Driftsresultat		(323.832)	(45.278)
Andre finansielle indtægter		9.450	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(15.178)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(12.065)</u>
Resultat før skat		(314.382)	(72.521)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>7.917</u>
Årets resultat		(314.382)	(64.604)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(314.382)</u>	<u>(64.604)</u>
		(314.382)	(64.604)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000	5.000
Materielle anlægsaktiver	3	1.000	5.000
 Anlægsaktiver		 1.000	 5.000
 Fremstillede varer og handelsvarer		12.441	0
Varebeholdninger		12.441	0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		938	938
Andre tilgodehavender		45.031	1.600
Tilgodehavender		45.969	2.538
 Likvide beholdninger		 376.845	 125.253
 Omsætningsaktiver		 435.255	 127.791
 Aktiver		 436.255	 132.791

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		333.614	17.996
Egenkapital		413.614	97.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.641	0
Anden gæld		10.000	34.795
Kortfristede gældsforpligtelser		22.641	34.795
Gældsforpligtelser		22.641	34.795
Passiver		436.255	132.791
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	17.996	97.996
Koncerntilskud o.l.	0	630.000	630.000
Årets resultat	0	(314.382)	(314.382)
Egenkapital ultimo	80.000	333.614	413.614

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	2.750	0
	2.750	0

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.917)
	0	(7.917)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(15.000)
Årets afskrivninger	(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Graphic Puzzle ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
